PMD s10 24-240VACDC 760100
Vermogensbewakingsrelais voor het meten en bewaken van het
effectieve vermogen van elektrische verbruikers, via display instelbare
grenswaarden, kunnen op chipkaart worden opgeslagen, relaisuitgang:
2 omschakelcontacten, analoge uitgang: 4 - 20 mA en 0 - 10 V DC,
voedingsspanning: 24 - 240 V AC/DC, meetspanning: 100 - 550 V AC,
meetstroom: 1 - 12 A, schroefklemmen.
Technische gegevens
Algemene data
Goedkeuring: CE, UKCA, cULus Listed
Technische data
Elektrische data
Voedingsspanning (V): 24 - 240 V
Type voedingsspanning U1: AC/DC
Opgenomen vermogen AC: 5 VA
Opgenomen vermogen DC: 3 W
Apparaatbeveiliging maximaal: Max. kabeldoorsnede
Meetcircuit
U meetbereik analoge ingang: 100 - 550 V
I meetbereik analoge ingang: 1 - 12 A
Freq. meetbereik analoge ing.: 0, 15 - 400 Hz
Uitgangssignalen tijdens motorbedrijf
Uout bij motorbedrijf 10 - 0 V: 10 - 0 V
Uitgangssignalen tijdens generatorbedrijf
Uout bij generatorbedrijf: 0 - -10 V
Iout bij generatorbedrijf: 0 - -20 mA
Relais uitgangen
Gebruikscat. AC/DC1 norm: EN 60947-4-1
Pilz GmbH & Co. KG, Felix-Wankel-Strasse 2, 73760 Ostfildern, Germany Pagina 1/3
Gebruikscat. AC15/DC13 norm: EN 60947-5-1
Veiligheidscont.: AC bij UL: 240 V AC G.U.
Materiaal relaiscontacten: AgNi10
Milieugegevens
Klimaatcondities volgens ...: EN 60068-2-78
Omgevingstemperatuur: -10 - 55 °C
Condensvorming toegelaten?: niet toegelaten
EMC volgens norm ....: EN 61000-6-2, EN 61000-6-4
Trillingen vlg. norm ...: EN 60068-2-6
Lucht- en kruipwegen naar: EN 60664-1
Overspanningscategorie: III / II
Vervuilingsgraad lucht.kruip.: 2
Times
React.tijd anal. uitg.15-60 Hz: 70 - 16 ms
Mechanische gegevens
Inbouwpositie: willekeurig
Behuizingsmat. onderste deel: PC
Behuizingsmateriaal frontplaat: PC
Behuizingsmateriaal bovenstuk: PC
Aansluitklem: Schroefklem
Klemsoort: steekbaar
Flex. 1 draad AWG info: 24 - 12 AWG
Afmeting hoogte: 98 mm
Afmeting breedte: 45 mm
Afmeting diepte: 120 mm
Nettogewicht: 340 g
Brutogewicht: 350 g
Milieu
REACh-naleving: Bevat minstens één SVHC-stof
Pilz GmbH & Co. KG, Felix-Wankel-Strasse 2, 73760 Ostfildern, Germany Pagina 2/3
WEEE classifikation (08/2018): 5 devices (feed size < 50cm)
Commerciële gegevens
Harmonized System Code: 90303370
UNSPSC 25: 39122331
EAN-code: 4046548051865
ECLASS versie: ECLASS-13
ECLASS reference feature: 27371806
ETIM versie: ETIM-9.0
ETIM reference group: EG000019
ETIM reference feature: EC001443
Optionele accessoires
779211 Chipcard 1 piece 32kB
750008 PNOZ s Set1screw terminals 45mm
Pilz GmbH & Co. KG, Felix-Wankel-Strasse 2, 73760 Ostfildern, Germany Pagina 3/3